suum in terris adimplere valeant, conlatis etiam consiliis cum venerabili-

bus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus Congre-

gatioui praepositis pro Religiosorum coetuum negotiis pertractandis,

omnibusque rei momentis attente perpensis, motu proprio atque ex certa

scientia ac matura deliberatione Nostris deque apostolicae Nostrae

potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore perpetuumque in

modum Constitutiones suprascriptas Missionariorum Oblatorum, qui a

B. Maria Virgine Immaculata nuncupantur, plenissime adprobamus
eisdemque supremum Apostolicae sanctionis robur adiicimus. Omina-
mur nunc propterea et cupimus ut benignissimus Deus frugiferam hanc
Congregationem servet ac foveat ; eiusdemque sodales adiutricis sapientiae

suae lumine in Evangelio infidelibus praedicando, in sacro animorum
ministerio explendo, in sanctificatione adipiscenda prosequatur ; atque
interea in caelestium munerum auspicium itemque in peculiaris benevo-

lentiae Nostrae signum Moderator! generali cvmctaeque Congregationi

Missionariorum Oblatorum apostolicam benedictionem effuso animo
impertimur.

Haec indulgemus statuimusque decernentes praesentes Litteras

firmas, validas atque efficaces iugitur exstare ac permanere, suosque
plenos atque integros effectus sortiri vel obtinere, eidem Congregationi

Missionariorum Oblatorum a B. Maria Virgine Immaculata plenissime

suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritimique ex
nunc atque inane fieri si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate
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qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus

constitutionibus et ordinationibus Apostolicis ceterisque in contrarium

facientibus quibuslibet, Volumus autem ut praesentium Litterarum

exemplis etiam impressis, manu alicuius Xotarii publici subscriptis

et sigillo personae in ecclesiastica dignitate vel officio constitutae

munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae ipsis praesentibus, si

exhibitae forent vel ostensae, adhiberetur

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxi
mensis Maii anno mdccccxxviii, Pontificatus Nostri septimo.

P. Card. Gasparri, a Secretis Status.

APOSTOLIC LETTER TO THE CARDINALS, ARCHBISHOPS, AND
BISHOPS OF GE??MANY ON THE OCCASION OF THEIR
ANNUAL CONVENTION AT FULDA

(September 7, 1928.)

EPISTOLAE

AD EMOS PP. DD. ADOLFUM TIT. S. AGNETIS EXTRA MOENIA S. R. E. PRESB.

CARD. BERTRAM EPISCOPUM WRATISLAVIENSEM, MICHAELEM TIT. S.

ANASTASIAE S. R. E. PRESB. CARD. DE FAULHABER ARCHIEPTSCOPUM
MONACENSEM ET FRISINGEXSEM, CAROLUM TIT. SS. QUATUOR CORONA-
TORUM S. R. E. PRESB. CARDINALEM SCIIULTE ARCHIEPISCOPUM CO-

LONIENSEM, RR. PP. DD. CAROLUM FRITZ ARCHIEPISCOPUM FRIBUR-

GENSEM CETEROSQUE GERMANIAE EPISCOPOS : LITTERIS RESPONDET
EX ANNUO CONVENTU FULDA DATIS.

PIUS pp. XI

Dilecti filii Nostri et venerabiles fratres, salutem et apostolicam

benedictionem.—Sedulam vos diligentemque dare operam ut commu-
niter negotiis dioecesium vestrarum prospiciatis variisque temporum
necessitatibus, ea imprimis consuetudo testatur qua quotannis ad S.

Bonifacii scpulcrum ex Germania tota convenire soletis : quod quidem
plurimis iam annis evenire laetum est. Ita nuper ex vestris litteris,

illinc datis, intelleximus, praeter alia, magnae vobis curae esse ut non
modo pueri recte in scholis instituantur religioscque educentur, sed etiam

ut in Christiana familia sanctitudo divinae legis inviolate servetur.

Utrumque sane gravissimi est ponderis ; cum enim adulescentes spes

sint melioris aevi, tum familia ipsius reipublicae salus, tamquam funda-

mento, innititur. Item, opportune admodum contra naturalismwn, uti

vocant, industria vcstra desudat : namque in praesens maxime, si un-

quam alias, huiusmodi pestis dominatur ubique ; ex quo fit ut, aeternis

rebus postiiabitis, homines quibusvis vitiorum illeccbris se dedant ethni-

corumque more vivant. Viam igitur insiste quam sequi, pro iudicio

vestro, coniunctim statuistis : fiduciamque omnem in Redemptore
divino collocate qui edixit :

' ego vici mundum,' Nos interea solari

vos in coeptis curisque vestris non praetermittimus, hanc scribentes

DOCUMENTS 87

epistulam in sollicitudine, qua premimur, omnium Ecclesiarum. Pro

certo habemus fore ut conatibus vestris sua gratia faveat miserentissimus

Deus atque bonorum omnium optata ad effectum deducat.

Atque in caelestium donoinim auspicium itemque in paternae benevo-

lentiae Nostrae signum, vobis, dilecti filii Nostri et venerabiles fratres,

universoque clero ac populo unicuique vestrum concredito apostolicam

benedictionem amantissime in Domino impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die vii mensis Septembris

anno mdccccxxviii, Pontificatus Nostri septimo.

PIUS PP. XI

APOSTOLIC LETTER TO THE HIERARCHY OF BAVARIA ON
THE OCCASION OF THEIR CONVENTION AT FRISINGA

{September 17, 1928.)

EPISTOLAE
AD EMOS PP. DD. MICHAELEM TIT. S. ANASTASIAE S. R. E. PRESB, CARD.

DE FAULHABER ARCHIEPISCOPUM MONACENSEM ET FRISINGENSEM,

ADOLFUM TIT. S. AGNETIS EXTRA MOENIA S. R. E. PRESB. CAR-

DINALEM BERTRAM EPISCOPUM WRATISLAVIENSEM, ET AD RR. PP.

DD. lACOBUM DE HAUCK ARCHIEPISCOPUM BAMBERGENSEM CETER-
OSQUE EPISCOPOS BAVARIAE : LITTERIS RESPONDET E. COMMUNI
CONVENTU FRISINGA DATIS.

PIUS pp. XI

Dilecti filii Nostri et venerabiles fratres, salutem et apostolicam

benedictionem.—Quae dudum a vobis datae sunt litterae ex annuo
conventu, Frisingae habito, pietatis vestrae sensus erga Apostolicam
Sedem ostendebant simulque voluntatem ea omnia exsequendi quae
Nos, pro ratione temporum in quibus militans versatur Ecclesia, scri-

bendo interdum edicimus. Itaque opportune admodum cum regiae

Christi potestati publice profitendae tum religioni provehendae Cordis

lesu sacratissimi vos operam dabitis ; in tanta enim errorum malo-
rumque colluvie, quis validum poterit remedium afferre nisi Christus

Redemptor qui est via, Veritas et vita ? Equidem non diffitemur pluri-

mvun sane erigi animum Nostrum curis et laboribus quibus vos cum
clero vestro contenditis ut omnia istic in Christo instaurentur : impri-

misque ut sanctitudo floreat in societate domestica, ut recte instituatur

iuventus quoad mores religionemque, ut ad pudorem denique ac mo-
destiam feminae revocentur. Sancta haec coepta urgentes, ne cessetis

alia persequi catholicae actionis proposita, lectos indesinenter de populo
viros fingendo qui, fide praestantes, sacra Ecclesiae iura tueantur atque
christianae vitae usum, exemplo praeeuntes, privatim publice cotidie

magis promoveant. Nos vero, ut conatus huiusmodi, egregia sollertia

vestra plane digni, frugiferi quam maxime fiant, bonorum omnium
datorem Deum precamur ut caelesti eos gratiae suae rore fecundare velit
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in magnam dioecesium vestrarum utilitatem. Quoriim munerum prae-

nuntia itemque paternae benevolentiae Nostrae testis, apostolica sit

benedictio, quam vobis, dilecti filii Nostri et venerabiles fratres, univer-

soque clero ac populo unicuique vestrum comniisso peramanter in Domino
impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xvii mensis Septembris

anno mdccccxxviii, Pontificatus Nostri septimo.

PIUS PP. XI

LETTER TO HIS EMINENCE CARDINAL BISLETI, PREFECT OF
THE CONGREGATION OF STUDIES, ON THE OCCASION OF
THE GOLDEN JUBILEE OF HIS PRIESTHOOD

(September 18, 1928.)

EPISTOLAE

AD EMUM P. D. CAIETANUM S. R. E. CARDINALEM BISLETI PROTODIACONUM
S. AGATIIAE EUNDEMQUE SACRAE CONGREGATIONIS DE SEMINARIIS
STUDIORUMQUE UNIVERSITATIBUS PRAEFECTUM, CUI GRATULATUR
QUINQUAGESIMUM SACERDOTI NATALEM.